

Esilääkitys, induktio ja ilmäteiden hallinta, täydennyskoulutus klinikkaeläinhoitajille

Tässä webinaarissa syvennyt esilääkitykseen ja ilmäteiden turvaamiseen. Keskitymme koiriin ja kissoihin, kaneja ja taskulemmikkejä unohtamatta.



Esilääkityksestä ilmäteiden turvaamiseen. Hallitsetko klinikkaeläinhoitajan työssäsi tämän kokonaisuuden? Onko työskentelysi varmaa ja sujuvaa vai kaipaatko lisäinfoa tai kertausta opittuihin taitoihin?

Kenelle koulutus sopii?

Klinikkaeläinhoitajille, jotka työskentelevät eläinklinikoilla ja eläinsairaaloissa.

Koulutuksen sisältö

Esilääkitys vai esirauhoitus? Milloin sedaatio tarpeen ja milloin siitä voisi olla enemmän haittaa. Mitä esilääkityksellä tavoitellaan ja miten se heijastuu anestesiavalintoihin.

Milloin induktioprotokollalla on oikeasti merkitystä? Miksi eri lääkkeitä yhdistellään ja milloin se ei ole järkevää? Miten induktio tapahtuu käytännön tasolla ja mitkä ovat yleisemmät siihen liittyvät ongelmat.

Mitä tarkoitetaan ilmäteiden turvaamisella ja miksi se tärkeää? Miten varustaudun vaikeaan intubointiin ja onko käytetyillä tarvikkeilla yleisemmin mitään merkitystä potilaan kannalta? Mitä ongelmia endotrakeaaliputkiin voi liittyä ja miten ongelmat ratkaistaan anestesian aikana?

Asiantuntijana Jussi Honkavaara

Eläinlääketieteen tohtori Juhana "Jussi" Honkavaara on monille tuttu eläinanestesian osaaja ja pidetty luennoitsija. Jussi aloitti yliopistollisen eläinsairaalan anestesiaeläinlääkärinä ja kliinisenä opettajana (anestesia/teho) vuosina 2008-2014. Hän suoritti anestesiaerikoistumisen UC Davis -yliopistossa, toimien kliinisenä anestesiologina vuosina 2015-2019.

Tällä hetkellä Jussi toimii Helsingin Yliopiston eläinlääketieteellinen tiedekunnassa farmakologian apulaisprofessorina.

Koulutus järjestetään webinaarina 11.3.2025 klo 16-19 Teamsin välityksellä

Webinaarin hinta sisältää luennot ja luentomateriaalit.

Ota yhteyttä

Riikka Heinonen

koulutuskoordinaattori, hyvinvointipalvelut
040 342 4693
riikka.heinonen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Esilääkitys, induktio ja ilmäteiden hallinta, täydennyskoulutus klinikkaeläinhoitajille 11.3.2025

Paikka: Etäopiskelu

Ajankohta: 11.3.2025

Ilmoittaudu viimeistään: 25.2.2025

Kesto: 1 päivä

Hinta: 145,00 € ALV 25,5 % Kokonaishinta sis. ALV 181,98 €

Lisätietoa

Esilääkitys, induktio ja ilmäteiden hallinta, täydennyskoulutus klinikkaeläinhoitajille 11.3.2025

11.3.2025

Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI